臨時教育研究評議会議事概要

 日 時  平成１８年６月６日（火）９時～９時３５分

 場 所  事務局大会議室

出席者  林（議長），長野，鹿野，橋本，久保田，笠井，片桐，矢倉，前田，野村，中尾，

金子，石橋，尾田，中沼，天野，柴田，久保，向，石田，樫見，佐藤，古畑，鹿

島，山口，（本木），（中村厚），（中村信）

 欠席者  生田，中島，辻，富田

１ 協 議

（１） 教育職員人事規程第７条第１項に基づく審査について

議長から，標記について，資料に基づき説明があり，審議の結果，承認された。

［配布資料]

資料１ 審査決定書（案），審査報告書（案）【非公開】〔回収資料〕

 1